


OGGETTO: ACN per la disciplina dei rapporti con i medici pediatri di libera scelta: pubblicazione 
graduatoria unica regionale provvisoria di pediatria valida per l anno 2023 (domande presentate 
entro il 31 gennaio 2022) . 
 
 
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE 
SALUTE ED INTEGRAZIONE SOCIOSANITARIA 

 
   
    
 
 VISTO lo Statuto della Regione; 

 VISTA la legge regionale del 
Giunta e del Consiglio e d
modifiche; 

Regolamento di organizzazione degli Uffici 
 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
VISTE le deliberazioni di Giunta regionale n. 203 del 24 aprile 2018, come modificata dalla 

D.G.R. n. 252 del 1^ giugno 2018, e n. 306 del 19 giugno 2018, con le quale si è provveduto a 
rativo ed è stata istituita, tra le altre, 

la Direzione regionale Salute ed integrazione sociosanitaria; 
 

VISTA la determinazione del 2 ottobre 2018, n. G12275 con la quale si dispone la 
riorganizzazione delle strutture organizzative della Direzione regionale Salute ed Integrazione 
Sociosanitaria - Recepimento della Direttiva del Segretario Generale del 03/08/2018, prot. n. 
484710, come modificata dalla Direttiva del 27/  

 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 30 dicembre 2020, n. 1044 con la quale è 

Regionale Salute ed Integrazione 
Sociosanitaria; 
 

 G00243 del 18 gennaio 2021 con il quale è stato conferito 
 Risorse Umane della Direzione Salute e Integrazione 

Sociosanitaria; 
 
       V Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici Pediatri di 
libera scelta, reso esecutivo mediante intesa nella Conferenza Stato-Regioni in data 15/12/2005  

 e s.m.i; 
 
       
Stato Regioni n. 113/CSR del 21/06/2018, 15 ., ed 
elaborata secondo i titoli ed i criteri di valutazione .  

 
ESAMINATE e valutate le domande presentate dai pediatri con modalità telematica, pervenute 

entro il 31 gennaio 2022 comprensive delle domande dei medici c
diploma di specializzazione in pediatria o discipline equipollenti, di cui alla tabella B del D.M. 
30/01/1998 e s.m.i., posseduto ed autocertificato entro il 15 settembre; 

 



to, se
del D.P.R. n. 445/2000, ad effettuare idonei controlli preventivi, a campione, sulla veridicità delle 
dichiarazioni rese dagli interessati ai sensi degli articoli 46 e 47 del citato D.P.R. e si riserva di 
effettuare ulter dimento; 

 
PRESO ATTO che il trattamento dei dati personali forniti dai medici, ai sensi del Regolamento 

Europeo n. 2016/679/UE e del D.lgs. n. 196/2003 modificato dal D.lgs. n. 101/2018, è stato 
nto;  

 
RITENUTO di dover disporre la pubblicazione della graduatoria unica provvisoria di Pediatria 

 
 
per le considerazioni in premessa e parte integrante della presente determinazione 

 
 

DETERMINA 
 
 

- di disporre la pubblicazione della Graduatoria Unica Regionale Provvisoria di Pediatria di 
libera scelta (ALL. 1), valida per 23, parte integrante della presente 
determinazione, redatta sulla base delle domande presentate entro il 31 gennaio 2022 
comprensive delle domande dei medici che hanno acquisito il diploma di specializzazione 
in pediatria o discipline equipollenti, di cui alla tabella B del D.M. 30/01/1998 e s.m.i., 
posseduto ed autocertificato entro il 15 settembre ed elaborata sulla base dei titoli ed dei 

Allegato 1, ai sensi de
Conferenza Stato Regioni n. 113/CSR del 21/06/2018;   

 
- di elenco dei pediatri esclusi (ALL. 2) dalla citata graduatoria 

3, parte integrante 
della presente determinazione, per la motivazione riportata a margine di ciascun 
nominativo, con valore di notifica agli interessati;  

 
- di consentire ai Pediatri interessati di inoltrare, entro 15 giorni dalla data di pubblicazione 

 istanza 
motivata di riesame della loro posizione in graduatoria inviandola esclusivamente al 
seguente indirizzo PEC: arearisorseumanessr@regione.lazio.legalmail.it; 

 
-  

 
         
 

         IL DIRETTORE  
              Massimo Annicchiarico  
                                                          






















































































